様式第１号

令和  年  月  日

 敦賀産業技術専門学院長 様

                 申請者 住 所

会社名

                     氏 名

                         電話番号

県有財産使用許可申請書

下記のとおり、県有財産を使用したいので、許可してください。

記

使

用

し

た

い

物

件

所 在 地
敦賀市道口 19号 2-1

福井県立敦賀産業技術専門学院

種 類
１ 視聴覚室       ２ オフィス機器実習室

３ 溶接実習場     ４ 電気実習場

設 備 等

・机  （   脚）    ・溶接機 （  台）

・椅子（   脚）   ・パソコン（  台）

・放送設備（                      ）

・冷暖房 （                      ）

・その他 （                      ）

使

用

し

た

い

内

容

使 用 目 的

および用途

使 用 日 時
 令和  年  月  日( )    時   分 ～   時   分

 令和  年  月  日( )    時   分 ～   時   分

設置物件等

※持ち込んで使用する設備・機器等がある場合は記入してください。

その他参考事項
利用人数   （       人）

駐車場利用台数（       台）

備考：施設等を設置する場合はこれらの関係図面を添付すること。